

Открытое акционерное общество «Межрегиональная распределительная сетевая компания Центра» (ОАО «МРСК Центра»)

Глухарев переулок, д.4/2, Москва, 129090
Телефоны: приемная +7(495) 747 92 90, +7(495) 747 92 96; контакт-центр +7(495) 747 92 92, прямая линия энергетиков: 8 800 50 50 115, телефон доверия: 8 800 100 9000 факс: +7(495) 747 92 95; e-mail: posta@mrsk-1.ru; http://www.mrsk-1.ru

ОГРН 1046900099498, ИНН 6901067107

Уведомление №6

об изменении условий конкурсной документации открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ по строительству ПС 110/10/10 кВ «Новоселки» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Ярэнерго»),

(опубликовано на электронной торговой площадке ОАО «Холдинг MPCK» <u>www.b2b-mrsk.ru</u> от 10.11.2011 года №27247, копия публикации на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» <u>www.mrsk-1.ru</u>)

- **1.** Организатор конкурса ОАО «МРСК Центра», расположенный по адресу: РФ, 129090, г. Москва, Глухарев пер., 4/2, (контактное лицо: **Ляной Михаил Викторович**, контактный телефон (4722) 28-30-47), настоящим вносит изменения в конкурсную документацию открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ по строительству ПС 110/10/10 кВ «Новоселки» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Ярэнерго»).
- 2. Дополнить техническое задание на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ по строительству ПС 110/10/10 кВ «Новоселки» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Ярэнерго») приложение №1 к конкурсной документации, приложением №1 к данному уведомлению.
- 3. Изложить текст извещения и пункт конкурсной документации в следующей редакции:

Дата вскрытия конвертов (крайний срок подачи конкурсных заявок):

Вскрытие конвертов с заявками состоится 16.04.2012 в 16:00.

Дата рассмотрения предложений и подведения итогов закупки: 15.05.2012

Пункт 4.6.1.3 Конкурсной документации: «...Организатор конкурса заканчивает принимать конкурсные заявки в системе B2B-MRSK в 16 часов 00 минут, по московскому времени, **16.04.2012** года ...»

Пункт 4.7.1 Конкурсной документации: «...Процедура вскрытия электронных конвертов с конкурсными заявками Участников будет проведена в порядке, предусмотренном правилами работы на электронной торговой площадке B2B-MRSK в 16 часов 00 минут, по московскому времени, **16.04.2012** года...»

Пункт 4.11.1 Конкурсной документации: «...Подписание Протокола о результатах конкурса по каждому из лотов, назначается (предварительно) на 15 мая 2012 года, по адресу: РФ, 127018, г. Москва, ул. 2-я Ямская, дом 4, каб. №303. Конкурсная комиссия в особых случаях может продлить данный срок в большую сторону. Точное время и место подписания Протокола о результатах конкурса указывается в уведомлении Победителю конкурса (пункт Ошибка! Источник ссылки не найден.)...»

Примечание:

По отношению к исходной редакции конкурсной документации открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на поставку оборудования по реконструкции АИИС КУЭ и совершенствованию систем учета у крупных потребителей для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Липецкэнерго») внесены следующие изменения:

- изменён крайний срок подачи конкурсных заявок.

В части не затронутой настоящим уведомлением, Участники руководствуются извещением и конкурсной документацией открытого одноэтапного конкурса без предварительного квалификационного отбора на право заключения Договора на выполнение строительно-монтажных и пусконаладочных работ по строительству ПС 110/10/10 кВ «Новоселки» для нужд ОАО «МРСК Центра» (филиала «Ярэнерго»), (опубликовано на электронной торговой площадке ОАО «Холдинг МРСК» www.b2b-mrsk.ru от 10.11.2011 года №27247, копия публикации на официальном сайте ОАО «МРСК Центра» www.mrsk-1.ru).

Председатель конкурсной комиссии — Заместитель генерального директора по инвестициям ОАО «МРСК Центра»

Д. А. Андрюшин